Upplands Taxklubb
Söndag  2023-05-07
DOMARE: PETTERSSON CINDY
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Salvosono SE60039/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2021-05-14, E. Poleposition Di
Monnagio' , U. Asia , Uppf Carobin Maria Carla, Italien , Ägare Nordh Malin, Tierp
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner. Välbalanserat huvud, bra öron, mörka välformade ögon. Saxbett.
Fulltandad, utm förböst, front med tillräckligt knutna tassar, bra hals, välvinklat framställ m tllr
lång överarm, bra bröstkorgsdjup + längd. Kort stark länd, välvinklad bak.  E1, CK, 1BH, Cert,
BIR
TIKAR
 SE JV-22 SE VCH Formula Uspeha Izummi SE18555/2022 Korthårig K BT M  FÖDD 2021-08-
09, E. RU CH Star City Choco Sensation , U. LT CH BY CH CZ CH RU CH Formula Uspeha
Well Done , Uppf Khapaeva I.yo., Ryssland , Ägare Svensson Eleonore, Svensson Fenja,
Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, välbalanserat huvud, bra öron som kunde ha lite mer behåring mörka välformade ögon,
saxbett. Fulltandad, utm förbröst, tillräckligt raka framben, lite platta tassar, bra hals, välvinklat
framställ, bra bröstkorgsdjup med tillräckligt längt i bröstben + bröstkorg, stark länd, tillräcklig
bredd i bäckenet, goda vinklar, rör sig lite rätt fram i övrigt med ett gott steg.  E1, CK, 1BT, Cert,
BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Klockarbol's Golden Chevalier SE67986/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-10-24, E. SE VCH
SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Gold Finch , U. SE U(V)CH Klockarbol's Dream On , Uppf
Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Centring Lina, Uppsala
 34 cm. Utm typ + proportioner. Kraftfullt huvud som kunde ha mer ädelhet, bra öron, lite stora
ögon, saxbett, fulltandad, utm förbröst, fin front + tassar, god halsisättning, goda vinklar fram,
lång välformad bröstkorg, stark länd, välvinklad bak, mjuka fina läppar. Rör sig parallellt med ett
gott steg. Inte bekväm med utställningssituationen idag. Behöver mogna för högre premie.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Klockarbol's Rebecca Of York SE12903/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2021-12-31, E. SE
U(V)CH Minstemann's Circle Of Life , U. Sågarebyns Scarlet , Uppf Forslund Susanne, Forslund
Mats, Järlåsa , Ägare Borell Malin, Sigtuna
 33 cm. Mkt bra typ, långt ädelt huvud med bra ögon, ngt stora ögon som har en mörk fin färg,
saxbett, fulltandad, mkt bra förbröst, fin front + tassar, bra hals, vällagd skuldra, dock  lite kort i
överarmen, kort bröstben där bröstkorgen blir lite brant uppbruten, bra bredd i bäckenet, goda
vinklar bak Det korta uppbrutna bröstbenet ger priset.  G
 Pytteliten's Lilla Prinsessan Essie SE46786/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-07-11, E. SE
VCH Oliwhistars Lune de Sang , U. Pytteliten's Lilla Greta Gruff , Uppf Viggedal Sundh Ann-
Charlotte, Knivsta , Ägare Viggedal Sundh Ann-Charlotte, Knivsta
 32,5 cm. Bra storlek, välbalanserat huvud, ngt högt ansatta öron, mörka fina ögon, utm förbröst,
raka fina framben, bra halsisättning + välvinklat framställ, tillräcklig längd i bröstbenet, stark länd,
välvinklad bak. Rör sig med gott steg, behöver tid för högre premie.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Tuvelunds Nea SE49333/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-07-05, E. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH NO UCH Fädernegårdens Lille Malfoy , U. Tuvelunds Lilly , Uppf Borell Lillemor, Trosa ,
Ägare Bäckman Petra, Uppsala
 35 cm. Utm typ , storlek + proportioner. Vacker välbalanserat huvud med ett utm uttryck, saxbett,
fulltandad, mkt bra förbröst, fin front + tassar, god hals. Vällagd skuldra dock lite kort i överarm,
bra bröstkorg + längd, bra bredd i korset, lite knapp i knä + hasvinkel vilket gör hennes
rörelseschema ej så fritt som rasen önskar.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Härliga-Hilma SE65040/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-11-04, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. VEUW-19 NORD VV-19 Räbbåsens Harry , U.
Åsby-Skogsäng's Fia , Uppf Grip Linda, Södertälje , Ägare Grip Linda, Södertälje
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, nätt huvud där ett längre nosparti hade gett ädlare uttryck,
saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar, fin front + förbröst, bra hals + skuldra, bröstkorgsdjupe +
länd, härlig bredd över bakpartiet, välvinklad bak.  E1, CK, 2BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Rose Pomponella SE13023/2021 Korthårig D R M  FÖDD
2020-12-07, E. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
C.I.B. C.I.E. SE VV-22 Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie,
Västerås
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, långt vackert ädelt huvud, bra öron + ögon, saxbett, fulltandad,
utm förbröst, fin front + tassar, elegant has, välvinklat framställ, utm bröstkorgdjup + längd,
härligt brett bakparit, utm vinklar, bär sin svans glatt. Utm rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Reeo Hotdog SE43099/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-04, E. J SE J(D)CH Hälludden's
Fax , U. J NORD J(D)CH Reeo Flamma , Uppf Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare Grapenberg
Lovisa, Sigtuna
 Stor kraftfull hane som har en stark fin rygg, bra  balans mellan skalle o nosparti, mörka vackra
ögon, mjuka läppar, saxbett, fulltandad, ännu lite knapp i förbröstet, frambenen kunde vara
rakare o tassarna mer samlade, god hals + skuldra, bra bröstkorgslängd, välvinklad bak, sotig i
tanfärgen, saknar ädelhet, rör sig löst i frampartiet, behöver tid för högre premie.  G
 Trollkraft's Konrad SE26312/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-04, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Hälludden's Axel , U. SE VCH J SE J(D)CH Trollkraft's Ina , Uppf Johansson Maria,
Alunda , Ägare Eriksson Hans Olov, Alunda
 Mkt trevlig helhet i stående, kraftfullt men välbalanserat huvud med vackra ögon + uttryck,
saxbett, fulltandad, mjuk fina läppar, mkt bra förbröst, frambenen kunde vara rakare, bra hals +
skuldra men armbågarna knyter ej an till bröstkorgen, lång bra bröstkorg, stark länd för
avfallande i kors, tillräcklig vinklad bak, de långa armågarna är mkt synliga i rörelse.  V1
 Vallmoängens Birk SE36790/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-05-03, E. SE J(D)CH
Bjurskallets Dexter , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson
Patrik, Vallentuna , Ägare Dahlqvist Robin, Åshammar
 Mkt bra proportioner, kraftfull hane i alla delar, långt ädelt huvud med vackert uttryck, saxbett,
fulltandad, saknar ännu förbröst + bröstkorgsdjup, tillräckligt vinklad fram o bak, bra
bröstkorgslängd, bär sin svans högt, behöver tid för en högre premie.  G
 Wågemos Billy SE47506/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH
Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Toppskottets Alina , Uppf Wågemo Tommy,
Askersund , Ägare Fagerström Leif, Avesta
 Mkt kraftfull. Kraftfullt huvud där skalle drar åt det grova hållet, nospartiet saknar den längd som
behövs för att bli ädelt, mörka ögon, mkt tätt underbett, fronten kunde vara rakare + armbågarna
stramare till kroppen som har ett gott djup + längd. Vinklar bak kunde vara bättre. Priset på
grund av underbettet.   D
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Grym SE59115/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-01-11, E. NO UCH NO J(D)CH
Winston Av Jaerdachs , U. J NO J(D)CH NORD J(D)CH SE J(D)CH Kokopellis Gyda , Uppf
Liestöl Trond, Norge , Ägare Stenberg Gert, Ekolsund
 1:a drev
Kraftfull hane i stomme + substans, vackra själfulla ögon men saknar tyngden i nospartiet för att
ge den rätta ädelheten. Saxbett, fulltandad, knappt förbröst, frambenen kunde vara rakare o
armbågarna är lite lösa, god hals, goda vinklar fram, bra bröstkorgsdjup + längd, stram rygg, lite
knapp i knä + hasvinkel.  G
 Kaiserküsse Tor Dundraren SE69877/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH
SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E.
SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, långt ädelt huvud, saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar, utm
förbröst, fin front, stark välformad hals, välvinklat framställ, bra bröstkorgsdjup + längd, stark
länd, härlig bredd över bakpartiet som är välvinklat,. Rör sig väl, lite glad svans.  E1, CK, 1BH,
BIR
 Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's
Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Belleza Elin, Uppsala
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, kraftfullt huvud utan grovhet, bra ögon, öron, saxbett, fulltandad,
mjuka fina läppar, utm förbröst, front, hals + skuldra, dock lite kort i överarmen, mkt djup kropp
som överskrider den önskade frigången, bra längd på bröstkorgen, välvinklad bak. Färgen? Rör
sig med fin parallellitet.  V2
 SE VCH Toppskottets Ceasar SE38255/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-06, E. SE
J(D)CH Källstigens Japp , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist
Sophia, Uppsala , Ägare Eriksson Marianne, Norrtälje
 1:a spår
 Kraftfull hane. Kraftfullt huvud som är ngt grovt över skallen, nospartiet saknar längden för att
korrekt ädelhet, mörka fina ögon, gränsar till tångbett, mkt bra förbröst, lite platta tassar, god
hals, vinkling i framstället är ngt knapp, stark länd, knapp i knävinkel, testiklar kunde sitta bättre.
G
  ÖPPEN KLASS
 Amasoneland's Vår Nubbe SE50110/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2019-05-01, E. Amarita's
Lee Hi' Harley , U. Hakino's Snuppe Luppa , Uppf Anne Berit Engebakken, Norge , Ägare
Mattsson Eva, Stockholm
 Utm storlek, kompakt i ben o stomme, balanserat huvud med tillräcklig i nospartiet, saxbett,
fulltandad, korta kraftfulla ben, bra bröstkorgsdjup + längd, välvinklad bak.  Utm rörelser men blir
lite grov + oädel. Rör sig med ett fint steg.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lyngberga Pennie SE31465/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
Slättaskallets Arthur , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén Carina,
Berghem , Ägare Larsson Rickard, Märsta
 Kraftfull ung dam som har goda proportioner, långt välbalanserat huvud, saxbett, fulltandad,
mjuka fina läppar, mkt fint förbröst, tillräckligt raka framben, bra hals, välvinklat framställ, bra
bröstkorgslängd, goda vinklar bak, armbågarna behöver knipa hårdare mot bröstkorgen.
Behöver tid att djupna. Rör sig med knappt steg bak.  V2
 Wågemos Iriz SE47509/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH
Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Toppskottets Alina , Uppf Wågemo Tommy,
Askersund , Ägare Almén Bengt-Olov, Folkärna
 Ung tös som har tid + potential att växa till sig, långt välformat huvud, ngt runda ljusa ögon,
Saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar, lovande front, mkt bra hals, välvinklat framställ med utm
djup i bröstkorgen med armbågar som sluter tätt. Välvinklad bak. Rör sig med ett gott steg.
Behöver tid.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Prinsessan Lilian SE38049/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-05-30,
E. SE VCH VDH CH NORD U(V)CH PL CH DE CH CIB&CIE Svaerke's Claes , U. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare de Lima Capato Morgana, Södertälje
 1:a spår
 Utm typ, storlek  + proportioner långt elegant huvud med tillräckligt mörka ögon, hakpartiet
kunde vara prominentare, mkt bra förbröst, front + tassar. Välvinklat framställ med lång fin
överarm, goda vinklar bak, höga hasor. Champion.  E2, CK, 2BT
 J SE VCH Kavaröhöjdens Allis SE40083/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-07, E. SE
J(D)CH Mossekes Top-Notch , U. J SE J(D)CH Källstigens Pixla , Uppf Fredlund Urban,
Storvreta , Ägare Fredlund Urban, Storvreta
 1:a spår. 1:a drev
 Mkt god typ. Kraftfullt huvud som saknar ädelhet i nospartiet. Välformade ögon, mkt bra förbröst.
Fronten kunde vara lite stramare, ngt brant isatt hals, bröstkorgen har en god längd men är lite
kölformad i den nedre delen, knä + hasvinkel kunde vara starkare. Rör sig med tillräckligt steg.
V4
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Rekyls Bussa SE57422/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-
09-17, E. SE J(D)CH Olofshyltes Balder , U. SE VCH J SE J(D)CH Rekyls Unna , Uppf Axelsson
Johan, Sörensen Ida, Linköping , Ägare Lilliestierna Annette, Österskär
 1:a spår
 Goda proportioner, balanserat huvud där nospartiet kunde vara längre för mer ädelhet. Ngt
runda ljusa ögon, saxbett, fulltandad, förbröstet kunde vara prominentare, frambenen rakare
med mer knutna tassar, lite knapp vinkling i framställ.  G
 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Rehman Frida, Stockholm
 1:a spår
 Klart merle av utm typ, kraftigt men ändock ädelt. Bra ögon fulltandad, utm  förbröst, fin front.
Härligt välvinklat framställ, utm bröstkorgsdjup + längd, stark länd, välvinklad bak. Rör sig med
gott steg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 J SE VCH Trollkraft's Jonna SE36045/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-31, E. FI J(D)CH
Bm Flax Av Siradachs , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Ebba , Uppf Johansson
Maria, Alunda , Ägare Sjöberg Bo, Östhammar
 1:a spår. 1:a drev
 Stor, kraftfull med ett vackert ädelt huvud, endast 5 insiciver i underkäken. Härligt förbröst, fin
front, bra hals + skuldra, stark länd, lite knapp i knävinkeln bak. Rör sig med tillräckligt steg bak.
Priset på grund av insiciv förlusten, tyvärr.  D
 J Vallmoängens Anna-Greta SE17876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-02-11, E. J SE
J(D)CH Skjutjernet's Hazze , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene,
Olofsson Patrik, Vallentuna , Ägare Dahlqvist Robin, Åshammar
 Godk anlag, Godk grytkaraktär, Godk apportprov
 Utm typ, storlek  +  proportioner. Välbalanserat huvud med tillräcklig längd i nospartiet, mörka
ögon, saxbett, fulltandad mkt bra förbröst, front, hals + skuldra, lång fin överarm, bra bröstkorg,
djup, lång, tillräckligt vinklad bak. Rör sig lite tätt fram med tillräckligt steg.  E3
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Tavlefjärdens Milou SE56255/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-07-23, E. SE VCH SE
U(V)CH SE JV-18 Klockarbol's Merlin , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH
Spårdax Bring Me Gold , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Jacobsson Charlotte, Solna
 Godk anlag
 Utm typ, storlek + proportioner. Välbalanserat ädelt huvud med utm huvud, härligt brett saxbett.
Utm förbröst, fin front + tassar, väl isatt hals, välvinklat framställ. Bra bröstkorgsdjup + längd,
utm vinklad bak. Bär sin svans glatt, rör sig väl.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 TIKAR     JUNIORKLASS
  Tiny Lollie's Elizabeth Taylor SE50398/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E. SE VCH
Evoy Milimetrus , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH SE VCH NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 27 cm. Utm o nätt. Nätt huvud, nospartiet kunde ha mer längd, mörka ögon, fulltandad, saxbett,
behöver tid att utvecklas i förbröst, raka fina framben, tillräckligt vinklad fram, behöver tid att
djupna i kroppen, lite knapp i knävinkeln, bra pälskvalitet. Bär sin svans stolt, behöver tid.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Anlit Rilayns Yena SE63095/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2020-12-03, E. Anlit Rilayns Yago
Fleur , U. Anlit Rilayns Fike , Uppf Litvinova A.v, Ryssland , Ägare Kaulina Daina, Norrtälje
 Utm typ, storlek+ proportioner, feminint välformat huvud, mörka vackra ögon, saxbett +
fulltandad. Utm för bröst, raka fina framben, välvinklat fram + bakställ, bröstbenet kunde vara lite
längre, lite högt buren svans.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 C.I.B.-J J SE JV-22 Heatwave Return To Sender SE68926/2021 Långhårig D R M  FÖDD
2021-10-28, E. DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 SE U(V)CH Heatwave Oh Happy Day , U.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström
Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Rydell Annica, Vallentuna
 Godk anlag
 Utm typ, storlek + proportioner. Härligt temperament. Så fin och välbalanserad, Vackert
välformat ädelt huvud. Utm uttryck + bett. Härligt prominent förbröst, fin front, välvinklad i alla
delar.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Klockarbol's Fairway Ruby SE47705/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-06-16, E. SE VCH
SE U(V)CH SE JV-18 Klockarbol's Merlin , U. Klockarbol's Speranza , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa
 Kraftfull hane, vackert ädelt huvud med utm uttryck. Härligt brett saxbett, fulltandad. Mkt gott
förbröst, lite platta tassar, god hals, skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd, goda vinklar bak, ymnig
päls. Rör sig med gott steg.  V2
 Klockarbol's Terence SE64634/2020 Långhårig D M M  FÖDD 2020-12-01, E. Dachmore's
Little Gerhard , U. Sågarebyns Scarlet , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Röstlund Karolina, Täby
 Elegant av utm typ. Kraftfullt huvud som kunde ha mer elegans i nospartiet. Saxbett, fulltandad.
Förbröstet kunde vara mer framträdande, god front, vacker elegant hals, välvinklad skuldra, bra
bröstkorgsdjup + längd, välvinklad bak, utm rörelser.  E1, CK, 2BH
 Viverville Freestyle SE40093/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2020-08-27, E. RU CH Daks-
Veg-As Flush-Royal , U. C.I.B. FI UCH RU CH EE&LT&LV CH Viverville Aurelia , Uppf Vera
Viyra, Ryssland , Ägare Kaulina Daina, Norrtälje
 Mkt bra typ, är lite högre bak än i manken, välformat huvud med vackra ögon, saxbett,
fulltandad, mkt gott förbröst, fina tassar, lite brant anlagd skuldra, bra bröstkorgslängd, lite knapp
knävinkel. Lite högt ansatt svans.  V3
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Ariel SE48656/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-06-23, E. Vidiemra's Fremling
, U. Klockarbol's Brianne , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Vestin
Annika, Arnäsvall
 Godk anlag
 Utm typ, storlek + proportioner. Feminint huvud, tillräckligt mörka ögon, saknar P1, fint förbröst +
front, bra hals + skuldra. Bröstkorgsdjdup + längd, goda vinklar bak, låga fina hasor. Rör sig med
ett gott steg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Admiral Rudé SE12152/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-09, E. LV CH LT CH EE CH
C.I.E. PL CH Hephaestus Rudé , U. LT CH C.I.E. PL CH Karma Rudé , Uppf Traneliené Lilija,
Litauen , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 En mkt lovande pojke, kraftfullt huvud utan att bli grovt som har ädelhet o uttryck som är
önskvärt.  Saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar, fin front, vacker välansatt hals, välvinklad fram
+ bak, bra längd o djup på bröstkorgen, utm pälskvalitet, utm rörelser.   E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Mozart SE35112/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-22, E. Funny Team's Chevy
Chase , U. SE VCH Daxwall's A Kind Of Magic , Uppf Österman Karin, Blomstermåla , Ägare
Vestby Soli, Älvkarleby
 1:a spår
 Kraftfull rejäl pojke av utm typ, vackert ädelt huvud, ngt men välformade ögon, saxbett,
fulltandad, mkt bra förbröst, fin front, utm hals, välvinklad fram, stark länd, goda vinklar bak, utm
pälskvalite,  E2, CK
 SE VCH Strömfårans Backheel Baryton SE58151/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-08-03, E.
SE VCH NORD JV-19 SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets
Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Elvingsson Karin, Uppsala
 1:a spår
 Utm typ, storlek, proportion. Långt elegant huvud med utm uttryck, saxbett, fulltandad, utm
förbröst, fin front, mkt bra hals, välvinklad fram, bra bröstkorgsdjup + längd, stark länd, välvinklad
bak.  E1, CK, 4BH, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Saphiron SE15134/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-
08, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang
, U. EE CH SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lund Carina, Hägersten
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, långt ädelt huvud med utm uttryck, saxbett, fulltandad, bra
förbröst + front, hals, + skuldra, bröstkorgsdjup + längd, härligt brett välvinklat bakparti, bra
pälskvalitet. Utm rörelser.  E1, CK, 2BH
 SE JV-16 SE U(V)CH Örnbergets Versace SE44295/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-07-
18, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. SE U(V)CH
NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
 1:a spår
 Stor kraftfull hane som är elegant i både typ + huvud. Vackert uttryck, saknar 1P, saxbett, mkt
bra förbröst + front, elegant hals, vällagd skuldra, dock lite rak i överarmen, mkt djup kropp,
välvinklad bak. Rör sig lite tätt fram o bak. Väl från sidan.  E2, CK, 3BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Daxwall's Game Of Love SE67610/2021 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-07-29, E.
BY&RU CH C.I.B. & C.I.E. SE&DK&FI&NO UCH EE&LT&LV CH SE VCH LV CH EE CH SE
UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH LT CH EE CH FI UCH Bonette
Amery , Uppf Muuri Elina, Finland , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Utm storlek, fin typ, feminint välbalanserat huvud, vackra ögon, fulltandad, saxbett, förbröstet
kunde vara prominentare, raka fina framben, god hals  + skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd.
Stark länd, tillräckligt vinklad bak, Rör sig lite brett i fronten.  V3
 SE VCH Fyrstjärnans Bianca SE29029/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-15, E. SE VCH
SE JV-18 SE U(V)CH Bombadilla's Dario , U. SE JV-18 SE VCH SE U(V)CH SE V-19
Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lindblad Nilsson Åsa,
Södertälje
 1:a spår
 Långsträckt dam, vackert välformat huvud, bra ögon, saxbett, fulltandad, mkt bra förbröst, bra
front, bra hals + skuldra, bröstkorgsdjup + längd, goda vinklar bak, bra pälskvalitet. Rör sig lite
tätt fram i övrigt väl.  Champion.  E2, CK, 3BT
 SE VCH Örnbergets Judy SE10226/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-12-17, E. SE U(V)CH
SE JV-16 Örnbergets Versace , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Riala
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner, långt ädelt huvud med vackert uttryck, saknar en P1. Tillräckligt
förbröst, utm hals, vällagd skuldra, lång fin överarm, bra bröstkorgsdjup + längd, välvinklad bak.
Rör sig lite tätt fram + bak, utm från sidan.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 EE CH FI UCH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Seraphina SE15139/2021 Långhårig N R M
FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21
Örnbergets Boomerang , U. EE CH SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens
Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner. Nätt välformat huvud, utm uttryck, saxbett, fulltandad, härligt
förbröst, fin front, utm hals + skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd, härligt välvinlad bak. Rör sig
väl.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-17, E.
C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming
Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 1:a spår
 Utm typ, storlek + proportioner. Nätt huvud, bra öron, lite runda ögon, saxbett, fulltandad, mkt
bra förbröst + front, mkt bra hals, god vinkling i framstället, stark länd, goda vinklar bak. Härlig
sträv päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Taxsamhetens Hugo-Honung SE21683/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD
2020-02-15, E. SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson
Ulrica, Älvkarleby
 1:a spår
 Utm typ, bra storlek + proportioner, långt välformat huvud, bra ögon + öron, bett. Mkt bra
förbröst, utm väl isatt hals. Vällagd skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd, tillräcklig längd på
korset, tillräckligt vinklad bak. Härligt sträv päls.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bo I Do Anything For Love SE35872/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-05-27, E.
SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH Rugaia's
Albert Einstein , U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars,
Sjöbo , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
 31 cm. Nätt tik som behöver tid, nätt huvud, bra öron, ögon, saxbett, fulltandad, behöver
utvecklas i förbröstet, god hals, goda vinklar, fram tillräcklig längd på bröstkorgen, goda vinklar
bak, bra sträv päls. Rör sig käckt. Behöver tid.  V3
 Grönuddens Vesper Lynd SE13488/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-01-11, E. EE CH FI
UCH FI JV-19 Protaxin Xstar , U. SE VCH NORD UCH Ellensborg's Maria Callas , Uppf
Sundman Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Lundqvist Annika, Uppsala
 32 cm. Utm typ, storlek + proportioner, långt välbalanserat huvud, bra öron + ögon, saxbett,
fulltandad, härligt förbröst, raka fina framben, bra hals + skuldra, bröstkorgsdjup + längd, härligt
långt brett bäcken, mkt välvinklad bak, utm pälskvalitet.  E1, CK, 2BT
 Royal Doxie's Super Strong Luisa SE21493/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-03-01, E.
Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Rifve Ylva, Möklinta
 35 cm. Utm typ, proportioner, balanserat huvud, bra öron, ögon, saxbett, fulltandad med mjuka
fina läppar utm förbröst, fin front, bra hals +  skuldra, mkt volym i bröstkorgen som har god
längd, stark länd, brett vällagt kors, goda vinklar bak, rör sig med ett tillräckligt steg, i lite högt
hull,  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Oliwhistars Yatzhy For Fun SE21192/2021 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-02-04, E.
RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE JV-19 Oliwhistars The One
And Only , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Önnesjö Charlotte, Djursholm
 1:a spår
 Utm typ, storlek  + proportioner,. Vackert huvud + uttryck i alla detaljer, saxbett, fulltandad,
tillräckligt förbröst, raka fina framben, bra hals + skuldra, bröstkorgsdjup + längd, stark länd, lite
knapp i knävinkeln, utm pälskvalitet.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Birkabus Jul Pompe SE38837/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-02, E. SE U(V)CH FI
UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. Birkabus Evighetens Wilma , Uppf Eskelin Carina, Visby ,
Ägare Hanner Krister, Stockholm
 Utm typ, storlek + proportioner, långt ädelt huvud med utm uttryck, mörka välformade ögon,
mjuka läppar, saknar P1:or, utm förbröst. Mellanhänderna kunde vara rakare, utm hals +
skuldra, lång fin överarm, bra bröstkorgsdjup + lång härligt bredd i bäcken, välvinklad bak, utm
päls kondition.  E1, CK, 1BH, BIR
 Varanasi Preston SE33137/2022 Strävhårig N R  FÖDD 2022-04-26, E. SE JV-16 SE U(V)CH
Bellomis Ozo , U. Royal Crystal Funny Emma , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Esselin
Moa, Hedemora
 Utm typ, storlek + proportioner. Kratfullt dock ej grov huvud, mörka välformade ögon, saxbett,
fulltandad, utm förbröst, fin front, utm hals + skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd, lång  plant
bäcken vilket gör att svansens ansättning blir lite hög, goda vinklar bak, sträv päls. E2, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH
SE JV-19 SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 Stor kraftfull hane, långt välbalanserat huvud med lite högt ansatta öron, saxbett, mkt bra
förbröst, frambenen kunde vara rakare, bra hals + skuldra, ngt kort överarm, långt bäcken, goda
vinklar bak, mkt små testiklar, goda vinklar.  V
 J Gemlinge Mossens Hektor SE36324/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-25, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi , Uppf
Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Wiberg Linus, Bälinge
 1:a spår
 Utm typ, långt välbalanserat huvud, bra öron, ögon, saxbett, fulltandad, utm förbröst, fin front,
bra hals + skuldra, dock lite rak i överarm, bra bröstkorgsdjup + längd, härligt brett bakparti, god
vinkling, bra musklad, bra pälskvalite,  E2
 FI J(D)CH FI VCH NO J(D)CH NORD J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Lassos Dunder FI31302/18
Strävhårig N M  FÖDD 2018-05-01, E. J FI J(D)CH SE J(D)CH Colapetteri , U. FI J(D)CH
Lassos Albertina , Uppf Sunström Lars, Finland , Ägare Eriksson Marina, Hammarland, Åland
 1:a spår. 1:a drev
 Stor men fin hane, elegant huvud som är kraftigt men ej för grovt, ngt ljusa ögon, saxbett,
fulltandad, prominent förbröst, lång elegant hals, välvinklad fram, djup bröstkorg, svansen
tillräckligt flexibel i sin led, välvinklad bak, tillräckligt strävhårsattribut, Rör sig väl men i största
laget.  V3
 Mariebergs Äger SE38033/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-07, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Kalle , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Xtrema , Uppf Söderberg Carl,
Hölö , Ägare Eriksson Jonas, Norrtälje
 Godk anlag
 Stor hane, långt kraftfullt huvud, saxbett, kraftigt förbröst, stark hals, frambenen kunde vara
rakare, mkt djup kropp av god längd, goda vinklar bak, tillräckligt med strävhårsattribut. Rör sig
med ett lätt steg. Behöver arbeta med tillgängligheten.  S
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-08-29, E. SE VCH DK
UCH(S) NO UCH NO JV-19 SE U(V)CH FI UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 Utm typ, storlek  + proportioner, långt elegant välbalanserat huvud, bra öron, mörka vackra
ögon, saxbett, fulltandad, prominent förbröst, bra hals, raka fina framben, vällagd skuldra, bra
bröstkorgslängd + djup, härligt välvinklat bakparti,  E1, CK, 4BH, Cert
 SE VCH Windwalker's Juventus SE31642/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-29, E.
C.I.B. NO UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-22 Bellomis
No Problem , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd ,
Ägare Söderberg Urban, Söderhamn
 1:a spår
 Reslig pojke av utm typ. Vackert välbalanserat huvud, bra ögon, öron, saxbett, fulltandad, mkt
bra förbröst, utm hals + skuldra, bra bröstkorgsdjup + längd, stark länd, lite högt ansatt svans, är
ganska upp på benen.  V4
  ÖPPEN KLASS
 Gallebjer Assar SE36341/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-10, E. NORD J(D)CH
Eklyckans Troll , U. SE J(D)CH Åsabackens Ester , Uppf Herslow Fredrik, Svedala , Ägare
Mattsson Eva, Stockholm
 Stor kraftfull hane av mkt god typ, kraftig skalle, nospartiet kunde ha mer längd för med ädelhet,
saxbett, fulltandad, saknar ännu förbröst, kunde vara starkare i mellanhanden, god hals,
armbågarna ligger ej an till bröstkorgen, mkt djup kropp, välver i ryggen idag, goda vinklar,
tillräckliga strävhårsattribut.  G
 Ryssmarkens Carl-Cigge SE20442/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-01-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Utorax Jack , U. J Ryssmarkens Anna-Belle , Uppf Johansson Henrik,
Sölvesborg , Ägare Bengtsson Mikael, Uppsala
 Stor kraftfull hane, saxbett, bra hals, vällagd skuldra, djup bröstkorg som är lång, goda vinklar
bak. Rör sig löst i fronten, behöver bordsträning för en högre premie.  G
 Unasgårdens Casper SE27416/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-03-28, E. SE VCH J SE
J(D)CH Mariebergs Turbo , U. J SE J(D)CH Unasgårdens Bira , Uppf Brandt Anders, Bjuråker ,
Ägare Sundman Atle, Sigtuna
 Bra storlek men saknar djupet i bröstkorgen, balanserat huvud, ngt ljusa ögon, saxbett,
fulltandad, saknar förbröst, frambenen kunde vara rakare, god hals, armbågarna ngt lösa, bra
bröstkorgslängd, goda vinklar bak, tillräckligt strävhårsattribut.  G
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018
Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö
Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 Långt ädelt huvud, utm uttryck, saxbett + fulltandad, utm förbröst, front, hals, skuldra,
bröstkorgsdjup + längd. Härligt välvinklat bakparti, utm pälskvalite. Rör sig lite tätt fram i övrigt
utm  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Flästadrevets La'Mä Angelina SE40498/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-15, E. J SE
J(D)CH FI J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets Vilton , U. SE VCH J Ängomdrevets Wild
Mountain Aina , Uppf Östlund Maria, Arbrå , Ägare Broman Jenny, Grillby
 Lovande som behöver tid, långsträckt välbalanserat huvud, bra ögon, färg o form, saxbett,
fulltandad, lovande förbröst. Raka framben, bra hals + skuldra, behöver fylla ut i nedre delen av
bröstkorgen, bra bröstkorgslängd, goda vinklar fram + bak, tillräckligt sträv päls, bär sin svans
högt. Behöver tid.  V1
 Pangea Drevets Miss Augusta SE38249/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-29, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets
Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Östlund Maria, Arbrå
 Elegant tik som behöver tid att djupna + mogna, långt välbalanserat huvud, mörka ögon,
saxbett, fulltandad, behöver fylla ut i förbröst + djupna i kroppen, öppet vinklad fram o  bak, lång
bröstkorg som behöver fylla ut i den nedre delen, tillräckligt strävhårsattribut, Rör sig löst fronten.
Behöver tid att mogna.  V2
 Pangea Drevets Miss Azza SE40275/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-29, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets
Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Lundqvist Bengt, Uppsala
 Tik som behöver tid att djupna o mogna, långt balanserat huvud, lite högt ansatta öron. Saxbett,
fulltandad, härligt förbröst, frambenen kunde vara rakare, god hals, bra bröstkorgslängd, välver i
ryggen idag, lite knapp knävinkel.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hit's Lilla Loppan SE14708/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-01-08, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie,
Svensson Per, Säffle , Ägare Holmstedt Mats, Torsåker
 1:a spår
 Utm typ, storlek +   proportioner, en rejäl kvinna, vackert välformat huvud med utm uttryck,
saxbett, fulltandad, härligt förbröst, fin front, vacker hals, utm vinklat framparti, bra
bröstkorgsdjup + längd, utm plant lagt kors, goda vinklar bak. Utm pälskvalitet. Champion.  E2,
CK, 4BT
 Lind Ängens Cilla SE54755/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-15, E. Dovras Bengtsson ,
U. SE VCH Smedsbo Cindy , Uppf Berglind Gunilla, Sala , Ägare Berglind Gunilla, Sala
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner med korrekt överlinje, länd, välbalanserat huvud, mörka vackra
ögon, saxbett, fulltandad härligt förbröst, raka fina framben, utm hals, skuldra, bröstkorgsdjup +
längd, långt brett väl lagt kors, välvinklad bak, utm pälskvalitet, utm rörelser.  E1, CK, 1BT, Cert,
BIM
 Northline's Oh Holly Night SE13826/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-12-12, E. NORD
U(V)CH SE JV-17 C.I.B. C.I.E. Bellomis Storm , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bellomis Virvel
Vind , Uppf Hellström Magnus, Hellström Maria, Bjästa , Ägare Lundkvist Håkan, Almunge
 Godk anlag
 Stor tik av mkt god typ, välbalanserat huvud, bra öron, ögon, saxbett, fulltandad, utm förbröst,
raka fina framben, bra hals + skuldra dock lite rak i överarm, bra bröstkorgsdjup, i lite högt hull
idag. Korset ngt avfallande vilket gör svansansättningen lite låg, tillräckligt sträv päls. Rör sig lite
underställt. Käckt temperament.  V3
 SE VCH Quickmatch Lyxiga Uma SE30814/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-20, E.
C.I.T. Lysander Vom Lubowsee , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Gripenberj
Jill, 22320  Ödkarby, Åland
 1:a spår
 Kraftfull dam där rygglinjen kunde vara rakare, balanserat huvud, bra öron, ljusa ögon, satt,
fulltandad, förbröstet kunde vara mer tilltaget, god hals + skuldra. Bra bröstkorgsdjup, i lite högt
hull, goda vinklar bak. Pälsen kunde var strävare. Bär sin svans glatt. Rör sig underställt bak.
V4
  ÖPPEN KLASS
 Varanasi Ella Mikada SE56032/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-12, E. Sombrero Iz
Panceva , U. LV CH EE CH Dona Iz Panceva , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Kaulina
Daina, Norrtälje
 Utm typ, storlek + proportioner, långt tilltalande huvud, fint utryck, saxbett, fulltandad, utm
förbröst, fin front, vacker hals, skuldra, bröstkorgsdjup + länd, lite plant lagt kors, lite knapp i
vinkling bak, toppenkvalitet på pälsen.  E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE U(V)CH Gemlinge Mossens Hedvig SE36327/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-04-25, E. NORD J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH
Segergårdens Fozzi , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Sjöblom Ann-Cathrine, Öregrund
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ, välbalanserat huvud men lite kraftig skalle, välformade ngt ljusa ögon, saxbett,
fulltandad, mkt bra förbröst, raka fina framben, tassarna är ngt platta,  utm hals+ vinkling i
frampartiet. Bra bröstkorgsdjup + längd. Härlig bredd i bakpartiet som är välvinklat Rör sig med
gott steg. Sträv päls.  E1, CK, 3BT